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Adeptus Titanicus: Precept
Maniple Battleforce
Cena 495,00 zł

Dostępność --WYPRZEDANO--

Numer katalogowy 400-44

Kod producenta 99120399021

Kod EAN 5011921152742

Producent Games Workshop

Opis produktu

Adeptus Titanicus: Precept Maniple
Battleforce
Ten zestaw pudełkowy zawiera wszystko, czego potrzebujesz, aby dodać manipulator wskazujący o maksymalnej sile do
swojej kolekcji Adeptus Titanicus, co czyni go idealnym punktem wyjścia dla przyszłego Princepsa, a także idealną ekspansją
do każdej istniejącej armii. Zawiera potężnego Warlord Battle Titan i wszechstronnego Reaver Battle Titan, które stanowią
silny rdzeń twojej grupy bojowej. Są wspierani przez dwóch szybkich i zwinnych Warhound Scout Titans, którzy mogą bronić
flanki lub szybko podjąć walkę w kierunku wroga, podczas gdy uzbrojony w artylerię Warbringer Nemesis Titan ciska potężne
pociski z armat wstrząsowych w kierunku wroga z daleka.

W tym zestawie znajdziesz 534 elementy, z których można zbudować pięć plastikowych modeli:

- 1x Warlord Battle Titan z dwoma działami wulkanicznymi i dwoma wyrzutniami pocisków apokalipsy
- 1x Tytan bojowy Reaver z działem melta i pięścią łańcuchową
- 1x Warbringer Nemesis Titan z działem trzęsącym, działem wulkanicznym i miotaczami laserowymi
- 2x Warhound Scout Titans, każdy z wyborem pistoletu plazmowego, turbo laserowego niszczyciela, mega-boltera Vulcan i
pistoletu piekielnego

Każdy Tytan ma opcjonalne części dla większej różnorodności, w tym głowy, odchylane tarcze i płyty pancerza.

W zestawie znajduje się również 1x podstawa owalna 120 mm, podstawa owalna 2x 105 mm i podstawa okrągła 2x 80 mm, a
także pięć tekturowych terminali dowodzenia - po jednym dla każdego Tytana w pudełku - oraz 25 kart broni, obejmujących
opcje broni dla każdej boskiej maszyny.

Zasady manipulatora wskazań można znaleźć w rozszerzeniach Tygiel zemsty i Legiony Lojalistów dla Adeptus Titanicus.
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